
 

 
TZ  25/2022 
6.12. 2022 

Knihovna nabízí vánoční dárkové poukazy  
 
Dárkový poukaz na roční členství v Krajské knihovně Karlovy Vary udělá radost nejen čtenářům, ale i 
fanouškům deskových a venkovních her, muziky, filmů i uživatelům elektronických zdrojů. Držitel 
dárkového poukazu získá přístup ke 450 tisícům tištěných dokumentů, e- knihám, elektronické 
databázi novin a časopisů PressReader a dalším službám, které knihovna nabízí. 
„Málokterou knihu dnes koupíte za méně než 300 korun. U nás si za 150 korun ročně můžete vypůjčit 
desítky knih a časopisů různých žánrů, od odborné literatury po leporela pro děti. Kromě klasických 
tištěných knih čtenář si může půjčit tři e-knihy měsíčně a listovat v databázi, která nabízí přes sedm 
tisíc novinových a časopiseckých titulů,“ uvádí ředitel knihovny Vratislav Emler.  
Vánoční dárkový poukaz lze zakoupit na centrálním pultu do 23. prosince 2022 a využít jej mohou 
zájemci, kteří ještě nemají v knihovně registraci. Kromě základního 150 korunového poplatku za roční 
členství, mohou lidé využít i systém slev pro děti, studenty a seniory. 
 


